No

ALLEGATO A

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO - ISTRUTTORE DIR. TECNICO TEMPO PARZIALE E DETERMINATO

COGNOME

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

omissis

ELENCO DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AMMESSE ALLA SELEZIONE

NOME

PROT

14175

14191

14268

14284

14311

14316

14346

DATA

29/06/22
29/06/22
30/06/22
30/06/22
30/06/22
30/06/22

30/06/22

ESITO NOTE

Imperfezione formale/Omissione non

AMMESSO CON REGOLARIZZAZIONE sostanziale
AMMESSO
Imperfezione formale/Omissione non
AMMESSO CON REGOLARIZZAZIONE sostanziale
AMMESSO
AMMESSO
Imperfezione formale/Omissione non
AMMESSO CON REGOLARIZZAZIONE sostanziale
AMMESSO

Il Responsabile di Area
(Dott. Lodovico Emilio Serrano)

firmato digitalmente

Firmato digitalmente da:

SERRANOQ' LODOVICO EMILIO

Firmato il 19/07/2022 16:41

Seriale Certificato: 142682721301985412936341966536860336426
Valido dal 04/09/2020 al 04/09/2023

ArubaPEC S.p.A. NG CA 3


serrano.l
Font monospazio
ALLEGATO A


		2022-07-19T14:41:07+0000
	SERRANO' LODOVICO EMILIO




