SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO - ISTRUTTORE DIR. TECNICO TEMPO PARZIALE E DETERMINATO ELENCO DOMANDE DI PARTECIPAZIONE AMMESSE ALLA SELEZIONE

N°	COGNOME	NOME PROT	DATA	ESITO	NOTE
1	omissis	14175	29/06/22	AMMESSO CON REGOLARIZZAZIONE	Imperfezione formale/Omissione non sostanziale
2	omissis	14191	29/06/22	AMMESSO	Imperfezione formale/Omissione non sostanziale
3	omissis	14268	30/06/22	AMMESSO CON REGOLARIZZAZIONE	
4	omissis	14284	30/06/22	AMMESSO	
5	omissis	14311	30/06/22	AMMESSO	Imperfezione formale/Omissione non sostanziale
6	omissis	14316	30/06/22	AMMESSO CON REGOLARIZZAZIONE	
7	omissis	14346	30/06/22	AMMESSO	

Il Responsabile di Area (Dott. Lodovico Emilio Serranò) firmato digitalmente